
ДЛП - КЛАСИЧЕСКА БОРБА
08-09.11.2024 г. - ГР. ВРАЦА

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 42 кг

1 Мариян Боянов Септември 21551 5 състезатели

2 Илиян Илиев Селановци 20388 I кръг 1 2 3 4 

3 Андрей Данаилов Левски 2208 II кръг 5 1 2 3 

III кръг 4 1 5 2 

кат. 125 кг IV кръг 3 1 4 5 
1 Иван Николов Варна 22116 V кръг 2 4 3 5 

2 Захари Христов Монтана 2173

3 Николай Алексиев Златица 19172 4 състезатели

4 Милен Ленинов Перник 21652 I кръг 1 2 3 4 

5 Антонио Костов Левски 231133 II кръг 1 3 2 4 
III кръг 1 4 2 3

3 състезатели

I кръг 1 2 

II кръг 3 1 
III кръг 2 3 

кат. 51 кг

1st "A"

2nd "B"

1st "B"

2nd "A"

тотал

1/2 финал Финал 1-2

Финал 3-4



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Димитър Милев Атлетик Пд 20270

2 Бенислав Бориславов Селановци 20723

3 Виктор Барабанов Хасково 22835

4 Божидар Вълков Ловеч 25198

5 Николай Карабойков ЦСКА 20163

6 Пламен Дуралийски Карлово 22253

7 Данимир Йорданов Перник 2043 Repesage A

8 Робен Ангелов ЦСКА 2093

9 Крис Благоев Локомотив Пд20311

10 Адриян Цветанов Левски 2040

Repesage B

 кат.     45      кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Николай Николов АВ Хасково 21228

2 Валентин Начев ЦСКА 20614

3 Васил Машов Самоков 19859

4 Станислав Иванов Левски 19523

5 Владимир Вълков АВ Хасково 21637

6 Стилиян Първанов Монтана 2174

7 Емил Исаев Враца 24988 Repesage A

8 Александър Балабанов Левски 20290

9 Кадри Николайчев Селановци 20386

10 Антонио Теофилов Враца 25238

11 Виторио Стоянов ЦСКА 24625

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     48      кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Минко Минов Златица 2467

2 Мартин Костов ЦСКА 19550

3 Калоян Борисов Перник 1981

4 Станислав Димитров Златица 20103

5 Ереджеп Потур Бургас Бс 23633

6 Валентин Петков Плевен 23155

7 Андрей Димитров Ловеч 25197 Repesage A

8 Венцислав Тончев ЦСКА 2420

9 Марин Начев Кирчево 25124

10 Георги Гавраилов Бургас Бс 24894

11 Асен Асенов Плевен 24277

12 Ивайло Начев ЦСКА 20616

13 Валентин Ангелов Самоков 19858

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     51      кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Александър Неделчев Атлетик Пд 20264

2 Николай Великов Варна 20208

3 Ясен Борисов ЦСКА 2152

4 Светослав Върбанов Славия 25240

5 Георги Кондаков Костандово 20312

6 Габриел Матов КЛ Плевен 24278

7 Васил Владимиров Славия 23337 Repesage A

8 Цветомир Иванов Плевен 24275

9 Жельо Костадинов Бургас Бс 25259

10 Росен Георгиев Етрополе 23637

11 Антоан Цветанов Левски 2039

12 Симеон Стефанов Бургас Бс 25263

13 Васил Шиндарски Етрополе 20728

14 Яко Стефанов Самоков 19850 Repesage B

15 Никола Янев Девня 231134

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     55      кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Манол Русев Бургас Бс 25262

2 Тони Сахатчийски Кюстендил 241200

3 Спартак Китов Плевен 23154

4 Николай Атанасов Хасково 19588

5 Марио Ников Кюстендил 2020

6 Наско Тодоров Бургас Бс 25293

7 Живко Хинков Левски 20702 Repesage A

8 Павел Гърдев Атлетик Пд 20257

9 Георгий Серго Г.Оряховица 23173

10 Йордан Изворов Септември 20727

11 Християн Николов Враца 20725

12 Николай Георгиев Левски 2774

13 Христиан Митковски Карлово 25188

14 Цветелин Демирев Карнобат 2286 Repesage B

15 Михаил Манолов Карнобат 2087

16 Радостин Минчев ЦСКА 20228

17 Йоан Кръстев Кюстендил 24169

18 Севгин Асенов Ловеч 20122

19 Александър Каракашев Карлово 20169

20 Денислав Донков Левски 20537

21 Красимир Стоянов Девня 20420
22 Алекс Пищийски Атлетик Пд 2248

23 Любомир Славков Славия-2009 21467

24 Кристиян Миладинов Славия-2009 25191

25 Димитър Помпулуски Кюстендил 2019

26 Николай Маринов Ловеч 25200

27 Станислав Кирилов Оряхово 20220
28 Кристиян Риджалски Левски 231061

29 Теодор Николов Ловеч 25202

30 Димитър Милков Карнобат 2074
31 Милен Христов КЛ Плевен 24798

32 Кристиян Михов Перник 20617

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     60      кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Марио Георгиев Левски 21398

2 Стоян Зебеков Атлетик Пд 2244

3 Мартин Цолов Левски 2211

4 Станислав Арабаджиев Атлетик Пд 2452

5 Ивайло Григоров Враца 19525

6 Кристиян Стоянов Девня 20419

7 Стоян Благоев ЦСКА 20166 Repesage A

8 Имран Темиров ЦСКА 21118

9 Петър Георгиев Стара Загора 25193

10 Кристиян Петков ЦСКА 19171

11 Цветан Тодоров Ботевград 24355

12 Денис Тодоров Враца 20726

13 Асен Игнатов Кюстендил 22198

14 Борислав Ставрев Черн кл и св 22921 Repesage B

15 Калоян Карамитев Кюстендил 20565

16 Радослав Косев Ловеч 25201

17 Давид Христов Карнобат 19566

18 Мирослав Матев Карлово 24389

19 Чанко Неделчев Карнобат 2295

20 Юлиян Рашков Плевен 20458

21 Явор Иванов Девня 20414

22 Георги Арменлийски Карлово 23359

23 Йордан Стефанов Славия-2009 231146

24 Антон Янаров Славия-2009 25192

25 Раян Раданов Кирчево 25127

26 Ивайло Ивайлов КЛ Плевен 22500

27 Станимир Малеев Златица 24503

28 Илия Стойков Левски 19716

29 Теодор Иванов Локомотив Пд 22161

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     65      кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Димитър Димитров Карнобат 20729

2 Антоний Лопес Славия-2009 24615

3 Митко Стоянов Бургас Бс 25258

4 Алекс Павлов Левски 215

5 Здравко Кутев Ботевград 24354

6 Пламен Андреев Кирчево 25126

7 Денислав Кицонов Плевен 23153 Repesage A
8 Петър Богаевски ЦСКА 24955

9 Радослав Периански Левски 19715

10 Мирослав Георгиев Хасково 21451

11 Емилиян Георгиев КЛ Плевен 25104

12 Кирил Киров Славия 25239

13 Борислав Михов Златица 25236

14 Данаил Кръстев АВ Хасково 21292 Repesage B

15 Георги Георгиев Монтана 20118

16 Чавдар Тошев Кирчево 24321

17 Велислав Петров Златица 2466

18 Георги Стефанов Перник 22822

19 Кристиян Иванчев Оряхово 25107

20 Адриан Гайдаров Самоков 19419

21 Пламен Петров ЦСКА 19203

22 Дилян Неделчев Варна 24373

23 Димитър Русев Атлетик Пд 2246

24 Йордан Китаровски Атлетик Пд 20256

25 Руслан Кафеджиев Сунгурларе 22296

26 Иван Христов Монтана 23114

27 Георги Кирилов Славия 25241

28 Георги Бабанков Черн кл и св 24949

29 Мирослав Рашовски КЛ Плевен 1953

30 Димислав Димов Стара Загора 25195

31 Симеон Владимиров Перник 22823

32 Теодор Тачев Ловеч 24985

33 Ивелин Василков Славия 21579

34 Преслав Николов КЛ Плевен 2092

35 Кристиян Пелов Плевен 24274

36 Павел Ламбов Карнобат 2157

37 Камен Раданов Локомотив Пд 19579

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    71       кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал
1/16 финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Момчил Анков Враца 23627

2 Димитър Жеков Плевен 25178

3 Йоан Колев Ловеч 23809

4 Даниел Ангелов Плевен 20693

5 Алекс Имирски Атлетик Пд 2452

6 Камен Иванов Ловеч 25199

7 Даниел Десков Стара Загора 21368 Repesage A

8 Георги Брусев Кирчево 19721

9 Георги Китаровски Атлетик Пд 20267

10 Христо Чанев Кюстендил 24482

11 Николай Стоянов Бургас Бс 25260

12 Божидар Стоилов Девня 20417

13 Юлиян Стефанов Оряхово 25108

14 Константин Стоянов Славия-2009 24204 Repesage B

15 Николай Минчев Атлетик Пд 2460

16 Александър Иванов ЦСКА 21115

17 Христо Светлозаров Левски 2206

18 Виктор Тодоров КЛ Плевен 21663

19 Калоян Инджов Варна 25292

20 Алекс Бончев Левски 22850

21 Васил Костов Атлетик Пд 22775

22 Ивайло Петров Стара Загора 25194

23 Атанас Ангелов Враца 24948

24 Николай Николов Славия 231131

25 Валентин Валентинов Враца 19732

26 Мартин Александров Левски 21397

27 Иван Банев Бургас Бс 20714

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   80        кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Никола Георгиев Левски 22703

2 Иса Тахсинов ЦСКА 21470

3 Максим Мирчев Левски 23586

4 Янко Делчев Атлетик Пд 23552

5 Стефко Христов Самоков 22510

6 Николай Видолов Атлетик Пд 2461

7 Петър Стоянов Стара Загора 25196 Repesage A

8 Никола Николов Левски 2478

9 Иван Николов Варна 21360

10 Никола Лазаров Левски 22820

11 Ерсин Енимехмед Черн кл и св 22785

12 Давид Пехливанов ЦСКА 20164

13 Никола Кунин Славия-2009 24198

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      92     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Димитър Огнянов Черн кл и св 25144

2 Михаил Кралев Левски 217

3 Мехтин Иванов Плевен 25174

4 Денис Вели Бургас Бс 21363

5 Иван Косев Ловеч 24349

6 Недялко Недялков КЛ Плевен 25294

7 Ангел Младенов Кирчево 25125 Repesage A

8 Калин Станчев Карнобат 2077

9 Рамадан Ахмед Хасково 20149

10 Мартин Стоянов Кюстендил 241201

11 Йордан Семков Карлово 20625

12 Теодор Григоров Славия 22389

13 Мартин Титов Левски 2472

14 Георги Георгиев Варна 20631 Repesage B

15 Кристиян Караджов КЛ Плевен 23152

16 Виктор Димитров Ботевград 21621

17 Иван Яръмов Самоков 19418

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    110       кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 65 кг

1 2 Стоян Зебеков Атлетик Пд 3 Мартин Цолов Левски
2 4 Станислав Арабаджиев Атлетик Пд 5 Ивайло Григоров Враца
3 6 Кристиян Стоянов Девня 7 Стоян Благоев ЦСКА
4 8 Имран Темиров ЦСКА 9 Петър Георгиев Стара Загора
5 10 Кристиян Петков ЦСКА 11 Цветан Тодоров Ботевград
6 12 Денис Тодоров Враца 13 Асен Игнатов Кюстендил
7 14 Борислав Ставрев Черн кл и св 15 Калоян Карамитев Кюстендил
8 17 Давид Христов Карнобат 18 Мирослав Матев Карлово
9 19 Чанко Неделчев Карнобат 20 Юлиян Рашков Плевен

10 21 Явор Иванов Девня 22 Георги Арменлийски Карлово
11 23 Йордан Стефанов Славия-2009 24 Антон Янаров Славия-2009
12 25 Раян Раданов Кирчево 26 Ивайло Ивайлов КЛ Плевен
13 27 Станимир Малеев Златица 28 Илия Стойков Левски

кат. 55 кг
14 2 Николай Великов Варна 3 Ясен Борисов ЦСКА
15 4 Светослав Върбанов Славия 5 Георги Кондаков Костандово
16 6 Габриел Матов КЛ Плевен 7 Васил Владимиров Славия
17 8 Цветомир Иванов Плевен 9 Жельо Костадинов Бургас Бс
18 10 Росен Георгиев Етрополе 11 Антоан Цветанов Левски
19 12 Симеон Стефанов Бургас Бс 13 Васил Шиндарски Етрополе
20 14 Яко Стефанов Самоков 15 Никола Янев Девня

кат. 92 кг
21 2 Иса Тахсинов ЦСКА 3 Максим Мирчев Левски
22 4 Янко Делчев Атлетик Пд 5 Стефко Христов Самоков
23 6 Николай Видолов Атлетик Пд 7 Петър Стоянов Стара Загора
24 9 Иван Николов Варна 10 Никола Лазаров Левски
25 11 Ерсин Енимехмед Черн кл и св 12 Давид Пехливанов ЦСКА

кат. 51 кг
26 2 Мартин Костов ЦСКА 3 Калоян Борисов Перник
27 4 Станислав Димитров Златица 5 Ереджеп Потур Бургас Бс
28 6 Валентин Петков Плевен 7 Андрей Димитров Ловеч
29 9 Марин Начев Кирчево 10 Георги Гавраилов Бургас Бс
30 11 Асен Асенов Плевен 12 Ивайло Начев ЦСКА

кат. 42 кг
31 1 Мариян Боянов Септември 2 Илиян Илиев Селановци

ТЕПИХ "Б"
кат. 60 кг

32 1 Манол Русев Бургас Бс 2 Тони Сахатчийски Кюстендил
33 3 Спартак Китов Плевен 4 Николай Атанасов Хасково

34 5 Марио Ников Кюстендил 6 Наско Тодоров Бургас Бс
35 7 Живко Хинков Левски 8 Павел Гърдев Атлетик Пд
36 9 Георгий Серго Г.Оряховица 10 Йордан Изворов Септември
37 11 Християн Николов Враца 12 Николай Георгиев Левски
38 13 Христиан Митковски Карлово 14 Цветелин Демирев Карнобат
39 15 Михаил Манолов Карнобат 16 Радостин Минчев ЦСКА
40 17 Йоан Кръстев Кюстендил 18 Севгин Асенов Ловеч
41 19 Александър Каракашев Карлово 20 Денислав Донков Левски
42 21 Красимир Стоянов Девня 22 Алекс Пищийски Атлетик Пд
43 23 Любомир Славков Славия-2009 24 Кристиян Миладинов Славия-2009
44 25 Димитър Помпулуски Кюстендил 26 Николай Маринов Ловеч
45 27 Станислав Кирилов Оряхово 28 Кристиян Риджалски Левски
46 29 Теодор Николов Ловеч 30 Димитър Милков Карнобат
47 31 Милен Христов КЛ Плевен 32 Кристиян Михов Перник

кат. 71 кг
48 5 Здравко Кутев Ботевград 6 Пламен Андреев Кирчево
49 13 Борислав Михов Златица 14 Данаил Кръстев АВ Хасково
50 15 Георги Георгиев Монтана 16 Чавдар Тошев Кирчево
51 24 Йордан Китаровски Атлетик Пд 25 Руслан Кафеджиев Сунгурларе
52 32 Теодор Тачев Ловеч 33 Ивелин Василков Славия

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - КАДЕТИ
08-09.11.2024 г. - ГР. ВРАЦА

ПРОГРАМА



ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - КАДЕТИ
08-09.11.2024 г. - ГР. ВРАЦА

ПРОГРАМА

ТЕПИХ "С"
кат. 80 кг

53 2 Димитър Жеков Плевен 3 Йоан Колев Ловеч

54 4 Даниел Ангелов Плевен 5 Алекс Имирски Атлетик Пд

55 6 Камен Иванов Ловеч 7 Даниел Десков Стара Загора

56 9 Георги Китаровски Атлетик Пд 10 Христо Чанев Кюстендил

57 11 Николай Стоянов Бургас Бс 12 Божидар Стоилов Девня

58 15 Николай Минчев Атлетик Пд 16 Александър Иванов ЦСКА

59 17 Христо Светлозаров Левски 18 Виктор Тодоров КЛ Плевен

60 19 Калоян Инджов Варна 20 Алекс Бончев Левски

61 21 Васил Костов Атлетик Пд 22 Ивайло Петров Стара Загора

62 23 Атанас Ангелов Враца 24 Николай Николов Славия

63 25 Валентин Валентинов Враца 26 Мартин Александров Левски

кат. 110 кг

64 3 Мехтин Иванов Плевен 4 Денис Вели Бургас Бс

кат. 45 кг

65 2 Бенислав Бориславов Селановци 3 Виктор Барабанов Хасково

66 8 Робен Ангелов ЦСКА 9 Крис Благоев Локомотив Пд

кат. 48 кг

67 2 Валентин Начев ЦСКА 3 Васил Машов Самоков

68 7 Емил Исаев Враца 8 Александър Балабанов Левски

69 9 Кадри Николайчев Селановци 10 Антонио Теофилов Враца

кат. 125 кг

70 1 Иван Николов Варна 2 Захари Христов Монтана

71 3 Николай Алексиев Златица 4 Милен Ленинов Перник


